
ZARZĄDZENIE NR 330/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 
art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 
§ 12 uchwały Nr XLVIII/512/2022 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu miasta na 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2023 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 15 000 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi 309 326 430,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące  233 734 755,08 zł, 

- dochody majątkowe  75 591 675,57 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  328 451 498,14 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 225 683 386,34 zł, 

- wydatki majątkowe  102 768 111,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291CACA4-A696-4081-AE31-920C6C008963. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85502

2010

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 000,00

RAZEM 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 15 000,00

Treść Kwota

Rodzina 0,00

Plan dochodów na 2023 rok

Załącznik do zarządzenia Nr 330/2023
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291CACA4-A696-4081-AE31-920C6C008963. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 330/2023 z dnia 29 grudnia  
2023  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2023 rok polegających na: 

1) przeniesieniu planu dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie  15 000 zł, z tego: 

a)  w dziale 855 "Rodzina" rozdziale 85502 "Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimemtacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego" w kwocie 15 000 zł w związku 
z omyłkowym ujęciem w/w kwoty. Pismo Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr ZP-ZS.3146.271.2023.RZ z 15 listopada 2023 r. w sprawie przeksięgowania 
środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej nie obejmowało zmiany 
planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291CACA4-A696-4081-AE31-920C6C008963. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 330/2023 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


